

AVTALSVILLKOR

1. Abonnemangets omfattning

För utgivning av material som omfattas av abonnemanget gäller att informationen tillställs abonnenten enligt abonnemangsavtal. BYGGFAKTA DOCU SWEDEN AB äger dock rätt att vid helger, under semesterid eller då det i övrigt befines lämpligt sammanlå flera veckors utgivning i en enda.

2. Abonnemangsperiod

PRI01 är en månatlig tjänst som debiteras varje månad på det datum du registrerade dig för tjänsten. Uppsägning ska vara BYGGFAKTA DOCU SWEDEN AB tillhanda innan ny faktureringsperiod. Om så icke skett så förlängs abonnemanget automatiskt med en månad.

3. Priser

Vid förlängning av abonnemanget enligt punkt 2 ovan utgår abonnemangsavgift enligt vid den nya abonnemangsperiodens början gällande avgifter enligt prislista.

4. Sekretess

Abbonenten förbinder sig att behandla erhållet material, vare sig detta är föremål för upphovsrättsligt skydd eller inte, strikt konfidentiellt och må icke genom utlämnande, kopiering, publicering eller på annat sätt medverka till att materialet helt eller delvis kommer till tredje mans kännedom. Materialet skall av abonnenten förvaras och handhas på sådant sätt att ingen, inom eller utom abonnentens företag, obehörigen ges tillfälle att utnyttja detsamma. Abonnenten förbinder sig slutligen att icke utnyttja till abonnenten utlämnat material, som uteslutande är avsett för abonnentens egen verksamhet, för främjande eller underlättande av annans verksamhet eller som informationskälla eller underlag för maskinell databehandling. Vad ovan sagts angående förbud att utlämna material till tredje man eller/och att använda detsamma för främjande eller underlättande av annans verksamhet skall jämväl, därest annat icke skriftligen överenskommit, gälla abonnentens närstående företag.

5. Ansvar

BYGGFAKTA DOCU SWEDEN AB är icke skyldig att uppge sina informationskällor eller de metoder som användes för erhållande av information. BYGGFAKTA DOCU SWEDEN AB är fritagen från allt ansvar för riktigheten av lämnade uppgifter även som för skada, såväl direkt som indirekt, som kan uppkomma till följd av eventuella felaktiga uppgifter. Myndighets åtgärd, strejk, lockout, krig eller andra omständigheter utanför BYGGFAKTA DOCU SWEDEN AB kontroll fritager BYGGFAKTA DOCU SWEDEN AB från såväl skyldigheten att fullfölja med abonnenten ingångna avtal även som att erlagga skadestånd.

6. Avgifter och betalningsvillkor

Abbonemang tecknas till vid varje tillfälle gällande abonnemangsavgift och eventuellt tillkommande rörliga avgifter. Fast avgift erläggs periodvis i förskott, medan rörlig avgift faktureras i efterskott enligt enhetspris som anges i abonnemangsavtalet. Betalning av abonnemangsavgift – såväl fast som rörlig - skall erläggas mot faktura med betalningsvillkoret 15 dagar netto.

7. Utebliven betalning mm

Vid betalning efter förfallodag ges BYGGFAKTA DOCU SWEDEN AB rätt att debitera dröjsmålsränta per dag med en räntesats som uppgår till två procent per månad. BYGGFAKTA DOCU SWEDEN AB förbehåller sig även rätten att vid varje betalningsdröjsmål debitera skälig påminnelseavgift. Vid försenad betalning av abonnemangsavgiften i mer än 10 dagar, Befrias BYGGFAKTA DOCU SWEDEN AB från all skyldighet att fullgöra sin leveransskyldighet enligt detta avtal till dess betalning sker. I förekommande fall så förfaller också hela den kvarvarande abonnemangsavgiften för avtalad abonnemangsperiod till omedelbar betalning.

8. Ändringar

Ändringar i ovanstående avtalsvillkor skall för att bli gällande mot BYGGFAKTA DOCU SWEDEN AB vara skriftligen avtalade samt bekräftade av behörig person.